
                               DECRETO Nº 1719, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025. 
 
 
 

 
Dispõe sobre a exoneração do cargo comissionado 
de Coordenadora Municipal de Saúde servidora 
pública que menciona. 
 

 
 
 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais, especialmente no artigo 94, da Lei 
Orgânica do Município de Comendador Gomes; decreta:: 
 
 
 
          Art. 1º - Fica exonerada, a partir de 24.02.2025 a servidora MIRIS 
LUANA DINIZ REZENDE do cargo de provimento em Comissão de Coordenador 
Municipal de Saúde. 
 
 
          Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
                                             Comendador Gomes, 24 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 

    REGINALDO DA SILVA 
                                         Prefeito Municipal  
 
 
 


